СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(II созыв)
РЕШЕНИЕ

двадцать седьмого заседания

28 октября 2013г.                                    № 174                                               с.Тюлячи

	О признании утратившим силу «Программы по профилактике терроризма и экстремизма в Тюлячинском муниципальном район Республики Татарстан на 2012-2014 годы», утвержденную решением Совета Тюлячинского муниципального района от 12.03.2012 г. № 90

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представление прокуратуры Тюлячинского района Республики Татарстан от 06.09.2013 г. №02-08-03/802 об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия терроризму и экстремисткой деятельности, Совет Тюлячинского муниципального района решил:
1. Признать утратившим силу «Программу по профилактике терроризма и экстремизма в Тюлячинском муниципальном район Республики Татарстан на 2012-2014 годы», утвержденный решением Совета Тюлячинского муниципального района от 12.03.2012 г. №90.

2. Исполнительному комитету Тюлячинского муниципального района разработать и утвердить соответствующую программу по профилактике терроризма и экстремизма в Тюлячинском муниципальном район Республики Татарстан.
3. Настоящее решение опубликовать согласно действующего законодательства.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Тюлячинского муниципального района Фатхуллина А.Г.
Глава Тюлячинского

муниципального района                                                                        И.Ф. Зарипов